[bookmark: _GoBack]Постановление № 9 от 21.08.14

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Генеральный
план и Правила землепользования и
застройки города Альметьевска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. ст. 28, 46 Федерального закона от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от                25 декабря 2009 года № 366 «О правилах землепользования и застройки города Альметьевска» и Положением о проведении публичных слушаний в городе Альметьевске, утвержденным решением Альметьевского городского Совета от 31 октября 2008 года № 63,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  города Альметьевска.
2.  Провести публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки города Альметьевска 19 сентября 2014 года в 11 часов 00 минут в большом зале исполкома Альметьевского муниципального района, по адресу: Республика Татарстан, г.Альметьевск, ул.Ленина, д.39.
3.  Создать комиссию по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  города Альметьевска в составе:
  Салихова М.Х.- председателя комиссии, главы города Альметьевска;
  членов   комиссии:
Гирфанова М.Н. – руководителя исполкома района;
Хайдаровой Н.М. -   заместителя  главы,   заместителя     председателя

Совета Альметьевского муниципального района;
Богданчикова Н.А. -  первого заместителя руководителя исполкома района;
Грушина А.И. - заместителя руководителя исполкома района по работе с сельскими поселениями;
Идрисова А.А. -    начальника МБУ «Управление архитектуры»;
Сафина Р.Г. - председателя Палаты земельных и имущественных отношений Альметьевского муниципального района Республики Татарстан;
Шайхуловой Ф.Х. – начальника правового Управления исполкома района;
 Аскиева А.А. - директора МАУ «Департамент жилищной политики и ЖКХ»;
Зиннатуллина И.З. - директора МБУ «Департамент экологии и природопользования»;
Маликова А.А. – начальника ЮВТУ МЭПР РТ.
4. Организовать прием предложений, рекомендаций и заявок от физических и юридических лиц по выносимым на публичные слушания вопросам до 24 октября 2014 года и организовать экспозицию в административном здании МБУ «Управление архитектуры», по адресу: Республика Татарстан, г. Альметьевск, пр. Тукая,  д. 9 а.
5. Рекомендовать отделу по взаимодействию с общественностью и СМИ Совета района (Сахапова Л.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Альметьевского муниципального района.
6. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
города Альметьевска	  		    	              		    М.Х. Салихов

Руководитель исполкома города                                          Н.А.  Богданчиков

Заместитель руководителя исполкома
района по строительству                                                           И.А. Габдуллин

Начальник Управления строительства,
связи, транспорта и дорожного хозяйства                                    А.Р. Юсупов

Начальник
МБУ «Управление архитектуры»                                                 А.А. Идрисов

Начальник правового Управления                                          Ф.Х. Шайхулова

Начальник  протокольного отдела                                               Г.Ф. Пронина

Калимуллина
32-83-72

3